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Zdobywca Superpremiery z trzema złotymi i jedną podwójną platynową płytą - zespół
Zakopower zagra 18 sierpnia w Istebnej. Mamy dla Was 10 biletów na to wydarzenie!

Zakopower pojawił się na polskiej scenie muzycznej w 2005 roku. Oryginalne brzmienie - połączenie muzyki
rockowej, popowej, podhalańskich dźwięków i muzyki elektronicznej - szybko zapewniły zespołowi sukces i rzeszę
wiernych fanów. Zakopower koncertuje w Polsce i za granicami kraju, wydał 4 płyty: Music Hal (2005), Na siedem
(2008), Koncertowo (2009) oraz Boso (2011), który zdobył już status podwójnej platyny. Artyści z Zakopanego w
2010 roku brali udział w Nigel Kennedy's Polish Weekend Londynie w prestiżowej sali Queen Elizabeth Hall
Southbank Centre, gdzie zagrali trzy koncerty w tym w dwóch projektach wspólnie z Nigelem Kennedy. W 2011 na
Zaproszenie Instytutu Adama Mickiewicza - jako reprezentanci kultury polskiej - zakończyli Światową Wystawę
EXPO 2010 w SZANGHAJU dając żywiołowy koncert licznie zgromadzonej chińskiej publiczności.

Już niedługo, 18 sierpnia br.  Zakopower zagra w Istebnej! Mamy dla Was z tej okazji 10 biletów na to wydarzenie
przekazanych przez organizatora - restaurację Jama Zbójnicka z Koniakowa. Co zrobić, żeby je zdobyć? W piosence
"Boso" Zakopower wymienione są różne przedmioty: Nieużyty frak, Dziurawy płaszcz, Znoszony but... itd. które
trzeba będzie kiedyś zostawić. Graty i rupiecie mają często swoją ciekawą historię - wymyśl jakąś dla przedmiotów
wymienionych w piosence i wyślij ją na adres konkurs@ox.pl w tytule wpisując ZAKOPOWER. W mailu proszę podać
swój login na Portalu OX.PL. Wygrają najciekawsze teksty. Dla trzech najlepszych bilety podwójne, dla 4 pozostałych
- pojedyncze. Konkurs trwa do 8 sierpnia 2012 do godz. 12.00. Rozstrzygnięcie nastąpi również 8 sierpnia, wtedy też
opublikujemy najciekawsze teksty.

Powodzenia!

Uwaga! Konkurs zakończony! Wyniki wkrótce na Portalu.

Koncert zespołu ZAKOPOWER
Istebna, Amfiteatr "Pod Skocznią"
WSTĘP: 35 ZŁ/ DO 9 LAT WSTĘP WOLNY
VIP STREFA 300 ZŁ (BILET)

Program

18.00 Występ zespołu Ferdo
19.00 Występ zespołu ThePLODDERS
20.00 Występ zespołu BARTNICKY
21.00 Występ zespołu ZAKOPOWER

W przerwach konkursy z nagrodami
Sprzedaż biletów również  w
Punkcie Informacji Turystycznej Zamek Cieszyn.
  Zamkowa 3 abc, 43-400 Cieszyn
  tel. 033/ 851 08 21 w. 14

Posłuchaj piosenki Zakopower "Boso"
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